جب کہ وہ ایک مخصوص نظریات کی
بنیاد پر دائرہ اسلام سے خارج تھے۔ اس سلسلہ میں غلام کرام کا
ایک "متفقہ فتویٰ" شائع ہو چکا ہے جس پر برصغیر کے ایک
سزا سے زائد علماء کرام کے دستخط موجود ہیں۔ اس فتویٰ میں پریز کے
عقائد کی نفی سے منع ہے۔

دنان سے ملحق جامعات کے سالانہ گزشتہ کے ضلوع
کا امتحان ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۰۵ھ مطابق ۱۲ جنوری ۱۹۸۵ء
کو خان میں منعقد ہوا۔ تفصیلی نتائج ذیل ہیں۔

مندرجہ ذیل فاضل درجہ جدید میں کامیاب ہوئے

۷۵ ، ۲۲ ، ۲۲ ، ۱۹ ، ۱۶ ، ۱۳ ، ۱۲ ، ۱۱
۳۸ ، ۳۶ ، ۳۳ ، ۳۰ ، ۲۶ ، ۲۲ ، ۲۲ ، ۲۲
۶۳ ، ۶۲ ، ۶۰ ، ۵۵ ، ۵۲ ، ۴۵ ، ۴۲ ، ۴۲
۸۰ ، ۷۳ ، ۷۱ ، ۶۹ ، ۶۸ ، ۶۷ ، ۶۶ ، ۶۵
۹۷ ، ۹۵ ، ۹۲ ، ۹۰ ، ۸۹ ، ۸۶ ، ۸۵ ،